



ATA DE PROPOSTAS

100-100

100



ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 032/2022



Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Memória 04GB DDR3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:50:32	KD16N11/4G	Keepdata	30	310,00	R\$ 9.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	MM410	MULTI	30	310,41	R\$ 9.312,30	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	KINGSTON	DDR3	30	310,41	R\$ 9.312,30	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:38:24	STROND 4GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	STROND 4GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	30	310,41	R\$ 9.312,30	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	KINGSTON	KINGSTON	30	310,41	R\$ 9.312,30	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	KINGSTON	KINGSTON	30	310,41	R\$ 9.312,30	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Kingston	Kingston	30	310,41	R\$ 9.312,30	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	PC3-10600	ADATA	30	310,00	R\$ 9.300,00	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	28/12/2022 - 09:02:36	Indilinx	Indilinx	30	310,00	R\$ 9.300,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 11:57:38	PM041600D3	PCYES	30	310,41	R\$ 9.312,30	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:12:26	KVR16N11S8/4WP	KINGSTON/KINGSTON	30	310,00	R\$ 9.300,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:36:28	ddr3 4b	oxybr	30	310,41	R\$ 9.312,30	Sim
VAGNER OLIVEIRA DE ALMEIDA 88751724634	47.268.549/0001-25	29/12/2022 - 00:06:39	MEMÓRIA DDR3 4GB Kingfast	Kingfast	30	310,00	R\$ 9.300,00	Sim
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	29/12/2022 - 01:22:10	4GB DDR3	KINGSTON	30	310,00	R\$ 9.300,00	Sim

0002 - Cabo de rede

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:51:25	CAT5E	CONNECT CABLE	2.000	2,79	R\$ 5.580,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	CAT5	X-CELL	2.000	2,79	R\$ 5.580,00	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	SOHOPLUS	RJ45	2.000	2,79	R\$ 5.580,00	Sim

Página 1 de 19



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/01/2023 às 11:14:54.
Código verificador: 43C85E



I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	ULTRA	ULTRA	2.000	2,79	R\$ 5.580,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	INOVA	INOVA	2.000	2,79	R\$ 5.580,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Elgin	Elgin	2.000	2,79	R\$ 5.580,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	SM-CFTV	SUMAY	2.000	2,79	R\$ 5.580,00	Sift



0003 - Cabo USB p/ impressora 2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:51:56	LEY-1550	Lehmox	60	28,36	R\$ 1.701,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	3286	FORCE LINE	60	28,36	R\$ 1.701,60	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	MB TECH	USB2.0	60	28,36	R\$ 1.701,60	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 15:06:15	ELGIN	ELGIN	60	28,36	R\$ 1.701,60	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	CHOKI	CHOKI	60	28,36	R\$ 1.701,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Exbom	Exbom	60	28,36	R\$ 1.701,60	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	AM/BM	FORCE LINE	60	28,36	R\$ 1.701,60	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:13:32	PUABM2-2	PCYES/PCYES	60	28,00	R\$ 1.680,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:38:09	1,5mts	generico	60	28,36	R\$ 1.701,60	Sim

0004 - Caixa de som para computador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:52:37	KP-609	KNUP	30	94,44	R\$ 2.833,20	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	SP-301BK	C3TECH	30	94,44	R\$ 2.833,20	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	INOVA	CAIXA DE SOM	30	94,44	R\$ 2.833,20	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	MULTILASER	MULTILASER	30	94,44	R\$ 2.833,20	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	INOVA	INOVA	30	94,44	R\$ 2.833,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Exbom	Exbom	30	94,44	R\$ 2.833,20	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	SP-301	C3Tech	30	94,44	R\$ 2.833,20	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:14:10	VS-01	VINIK/VINIK	30	94,00	R\$ 2.820,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:38:37	3w	knup	30	94,44	R\$ 2.833,20	Sim

0005 - Carregador para notebook universal com compatibilidade pra ate 10 modelos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	120 WATTS	C-ENTER	30	222,67	R\$ 6.680,10	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	SPARTAN	CARREGADOR	30	222,67	R\$ 6.680,10	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:38:42	MY- 120W	MY- 120W	30	222,67	R\$ 6.680,10	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 15:06:52	POWER	POWER	30	222,67	R\$ 6.680,10	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	CHOKI	CHOKI	30	222,67	R\$ 6.680,10	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Power	Power	30	222,67	R\$ 6.660,10	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	CB082	MULTILASER	30	222,00	R\$ 6.660,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:15:03	46RFTE90W000	ELGIN/ELGIN	30	220,00	R\$ 6.600,00	Sim



0006 - Cabo de Força p/ Computador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:53:30	35424	VINIK	80	30,55	R\$ 2.444,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	USB 2.0	FORCE LINE	80	30,55	R\$ 2.444,00	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	INOVA	CABO	80	30,55	R\$ 2.444,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 15:07:19	DESKTOP	DESKTOP	80	30,55	R\$ 2.444,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	CHOKI	CHOKI	80	30,55	R\$ 2.444,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	MD9	MD9	80	30,55	R\$ 2.444,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	TRIPOLAR	FORCE LINE	80	30,00	R\$ 2.400,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:15:45	CÓDIGO 14246	VINIK/VINIK	80	27,00	R\$ 2.160,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:39:12	1,5mts	generico	80	30,55	R\$ 2.444,00	Sim

0007 - Cabo HDMI / impressora 3.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:53:56	PUABM3-2	PCYES	30	46,56	R\$ 1.396,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	USB 3.0	HDMATTERS	30	46,56	R\$ 1.396,80	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	MB TECH	CABO	30	46,56	R\$ 1.396,80	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 15:07:54	HD MATHERS	HD MATHERS	30	46,56	R\$ 1.396,80	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	CHOKI	CHOKI	30	46,56	R\$ 1.396,80	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Pix	Pix	30	46,56	R\$ 1.396,80	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	4K	PIX 4K	30	45,00	R\$ 1.350,00	Sim

0008 - Fonte atx450 va pra computador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:54:39	TRS/5330-B	BRAZILPC / TRONOS	110	235,45	R\$ 25.899,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	450W	DMIX	110	235,45	R\$ 25.899,50	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	KNUP	FONTE	110	235,45	R\$ 25.899,50	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:39:41	FONENG HDW-004	FONENG HDW-004	110	235,45	R\$ 25.899,50	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 15:08:25	CORSAIR	CORSAIR	110	235,45	R\$ 25.899,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	HOOPSON	HOOPSON	110	235,45	R\$ 25.899,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Deko	Deko	110	235,45	R\$ 25.899,50	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	450W	FORTREK	110	235,00	R\$ 25.850,00	Sim



AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 11:58:23	MP500W3-I	ONE POWER	110	235,45	R\$ 26.899,50	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:16:45	500W MP500W3-I	ONE POWER/ONE POWER	110	235,00	R\$ 25.850,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:40:08	kp-522 500w	knup	110	235,45	R\$ 26.899,50	Sim



0009 - Mouse Óptico p/ porta USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:54:57	KP-MU009	Knup	110	40,83	R\$ 4.491,30	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	MO255	MULTILASER	110	40,83	R\$ 4.491,30	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	MULTILASER	COM FIO	110	40,83	R\$ 4.491,30	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:39:59	EXBOM MS9	EXBOM MS9	110	40,83	R\$ 4.491,30	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	MULTILASER	MULTILASER	110	40,83	R\$ 4.491,30	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	MULTILASER	MULTILASER	110	40,83	R\$ 4.491,30	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Multilaser	Multilaser	110	40,83	R\$ 4.491,30	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	MS-35BK	C3 TECH	110	40,83	R\$ 4.491,30	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:17:21	MO300	MULTILASER/MULTILASERR	110	38,00	R\$ 4.180,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:40:38	kp-m611	knup	110	40,83	R\$ 4.491,30	Sim
VAGNER OLIVEIRA DE ALMEIDA 88751724634	47.268.549/0001-25	29/12/2022 - 00:07:35	Mouse Óptico p/ porta USB	Go Tech - CMM-128	110	40,00	R\$ 4.400,00	Sim

0010 - Teclado USB padrão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:55:36	BPC-8236	BRAZILPC	115	72,31	R\$ 8.315,65	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	0014	BRIGHT	115	72,31	R\$ 8.315,65	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	MULTILASER	COM FIO	115	72,31	R\$ 8.315,65	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:40:23	HOOPSON	HOOPSON	115	72,31	R\$ 8.315,65	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	MAXPRINT	MAXPRINT	115	72,31	R\$ 8.315,65	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	MULTILASER	MULTILASER	115	72,31	R\$ 8.315,65	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Multilaser	Multilaser	115	72,31	R\$ 8.315,65	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	KB-12BK	C3 TECH	115	72,31	R\$ 8.315,65	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:18:14	TC193BU	MULTILASER/MULTILASERR	115	70,00	R\$ 8.050,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:41:24	usb	valianty	115	72,31	R\$ 8.315,65	Sim
VAGNER OLIVEIRA DE ALMEIDA 88751724634	47.268.549/0001-25	29/12/2022 - 00:08:26	Go Tech - LK-501 Teclado USB padrão	Go Tech	115	72,00	R\$ 8.280,00	Sim

0011 - Teclado USB multimidia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:56:03	BPC-8160/8260	BRAZILPC	90	149,44	R\$ 13.449,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	MULTIMIDIA	BRIGHT	90	149,44	R\$ 13.449,60	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	MULTILASER	COM FIO	90	149,44	R\$ 13.449,60	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:40:45	5+ cod. 015-0074	5+ cod. 015-0074	90	149,44	R\$ 13.449,60	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	MAXPRINT	MAXPRINT	90	149,44	R\$ 13.449,60	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	MULTILASER	MULTILASER	90	149,44	R\$ 13.449,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Multilaser	Multilaser	90	149,44	R\$ 13.449,60	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	TC143	Multilaser	90	149,44	R\$ 13.449,60	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:18:57	TC160	MULTILASER/MULTILASERR	90	145,00	R\$ 13.050,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:42:12	tc234	MULTILASER	90	149,44	R\$ 13.449,60	Sim



0012 - Filtro de linha com 6 tomadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:56:24	33	MEGATRON	50	70,00	R\$ 3.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	EPE 1006	INTELBRAS	50	70,67	R\$ 3.533,50	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	INOVA	FILTRO DE LINHA	50	70,67	R\$ 3.533,50	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:41:02	MEGATRON 6 TOMADAS	MEGATRON 6 TOMADAS	50	70,67	R\$ 3.533,50	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	MEGATRON	MEGATRON	50	70,67	R\$ 3.533,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	FORCE LINE	FORCE LINE	50	70,67	R\$ 3.533,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Force Line	Force Line	50	70,67	R\$ 3.533,50	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	6P	FORCE LINE	50	70,67	R\$ 3.533,50	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:19:38	CÓDIGO 242	VINIK/VINIK	50	68,00	R\$ 3.400,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:42:49	6t	tr lux	50	70,67	R\$ 3.533,50	Sim

0013 - Roteador 750 MBPS 4 ANTENAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:57:13	ARCHER C21	TP-LINK	30	600,00	R\$ 18.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	AC750	TP-LINK	30	603,94	R\$ 18.118,20	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	TPLINK	750	30	603,94	R\$ 18.118,20	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:41:19	TP-LINK ARCHER C21	TP-LINK ARCHER C21	30	603,94	R\$ 18.118,20	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	TP LINK	TP LINK	30	603,94	R\$ 18.118,20	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	INTELBRAS	INTELBRAS	30	603,94	R\$ 18.118,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	TP Link	TP Link	30	603,94	R\$ 18.118,20	Sim



MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	RF 1200	Intelbras	30	603,94	R\$ 18.118,20	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 11:59:08	AC1200 ARCHER C50	TP-LINK	30	603,94	R\$ 18.118,20	247
FOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	15.435.299/0001-84	28/12/2022 - 14:14:24	C60	TP-LINK	30	600,00	R\$ 18.400,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:20:41	NCS 0027 AC 12G(BR)	MERCUSYS/MERCUSYS	30	600,00	R\$ 18.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:43:27	archer c50w	tp-link	30	603,94	R\$ 18.118,20	Sim



0014 - Roteador300 MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:57:36	W308R	Tenda	40	262,00	R\$ 10.480,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	AC300	TP-LINK	40	262,75	R\$ 10.510,00	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	TPLINK	300	40	262,75	R\$ 10.510,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:41:35	MERCUSYS MW301R	MERCUSYS MW301R	40	262,75	R\$ 10.510,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	TP LINK	TP LINK	40	262,75	R\$ 10.510,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	INTELBRAS	INTELBRAS	40	262,75	R\$ 10.510,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	TP Link	TP Link	40	262,75	R\$ 10.510,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	RF301K	Intelbras	40	262,75	R\$ 10.510,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:00:09	TL-WR840N	TP-LINK	40	262,75	R\$ 10.510,00	Sim
FOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	15.435.299/0001-84	28/12/2022 - 14:14:43	RF301K	intelbras	40	260,00	R\$ 10.400,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:21:55	MW325R	MERCUSYS/MERCUSYS	40	260,00	R\$ 10.400,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:44:06	re707	multilaser	40	262,75	R\$ 10.510,00	Sim

0015 - Pen drive 16 GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:58:00	PD602	MULTILASER	60	62,00	R\$ 3.720,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	16G	MULTILAZER	60	62,17	R\$ 3.730,20	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	MULTILASER	16BG	60	62,17	R\$ 3.730,20	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:41:52	LEBOSS 16GB	LEBOSS 16GB	60	62,17	R\$ 3.730,20	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	SANDISK	SANDISK	60	62,17	R\$ 3.730,20	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	MULTILASER	MULTILASER	60	62,17	R\$ 3.730,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Multilaser	Multilaser	60	62,17	R\$ 3.730,20	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	Pd588	Multilaser	60	62,17	R\$ 3.730,20	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	28/12/2022 - 09:03:34	OEM	OEM/Wernetech	60	62,00	R\$ 3.720,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:22:32	PD588	MULTILASER/MULTILASERR	60	60,00	R\$ 3.600,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:44:32	16gb	MULTILASER	60	62,17	R\$ 3.730,20	Sim



**0016 - Pen Drive 8Gb GB**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:58:31	PD601	MULTILASER	50	50,00	R\$ 2.500,00	123/2006 Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	8G	MULTILAZER	50	50,50	R\$ 2.525,00	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	MULTILASER	8GB	50	50,50	R\$ 2.525,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:42:08	LEBOSS 16GB	LEBOSS 16GB	50	50,50	R\$ 2.525,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	SANDISK	SANDISK	50	50,50	R\$ 2.525,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	MULTILASER	MULTILASER	50	50,50	R\$ 2.525,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Multilaser	Multilaser	50	50,50	R\$ 2.525,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	Pd587	Multilaser	50	50,50	R\$ 2.525,00	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	28/12/2022 - 09:03:58	OEM	OEMWernetech	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:23:01	PD587	MULTILASER/MULTILASERR	50	48,00	R\$ 2.400,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:44:54	8gb	MULTILASER	50	50,50	R\$ 2.525,00	Sim

0017 - switch 24 portas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:59:05	TL-SF1024M	TP-Link	10	1.290,00	R\$ 12.900,00	123/2006 Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	24 portas	TP-LINK	10	1.296,44	R\$ 12.964,40	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	PIX-LINK	24 PORTAS	10	1.296,44	R\$ 12.964,40	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:42:24	TP-LINK TL-SF1024	TP-LINK TL-SF1024	10	1.296,44	R\$ 12.964,40	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	TP LINK	TP LINK	10	1.296,44	R\$ 12.964,40	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	INTELBRAS	INTELBRAS	10	1.296,44	R\$ 12.964,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	TP Link	TP Link	10	1.296,44	R\$ 12.964,40	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	SG 2400 QR+	Intelbras	10	1.296,44	R\$ 12.964,40	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:02:06	TP-LINK	TL-SG1024D	10	1.296,44	R\$ 12.964,40	Sim
FOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	15.435.299/0001-84	28/12/2022 - 14:15:17	TL-SG1024	TP-LINK	10	1.290,00	R\$ 12.900,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:23:43	TL-SF1024D	TP-LINK/TP-LINK	10	1.250,00	R\$ 12.500,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:45:46	24 portas	tp-link	10	1.296,44	R\$ 12.964,40	Sim

0018 - switch 16 portas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 16:59:44	TL-SF1016D SMB	TP-LINK	15	595,00	R\$ 8.925,00	123/2006 Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	16 portas	TP-LINK	15	595,30	R\$ 8.929,50	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	PIX-LINK	16 PORTAS	15	595,30	R\$ 8.929,50	Sim





HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:42:39	TP-LINK TL-SF1016	TP-LINK TL-SF1016	15	595,30	R\$ 8.929,50	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	TP LINK	TP LINK	15	595,30	R\$ 8.929,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	INTELBRAS	INTELBRAS	15	595,30	R\$ 8.929,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	TP Link	TP Link	15	595,30	R\$ 8.929,50	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	SF 1600 Q+	Intelbras	15	595,30	R\$ 8.929,50	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:24:19	TL-SF1016D	TP-LINK/TP-LINK	15	590,00	R\$ 8.850,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:46:14	16 portas	tp-link	15	595,30	R\$ 8.929,50	Sim

0019 - switch 8 portas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 17:00:18	MS108	MERCUSYS	12	338,00	R\$ 4.056,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	8 portas	TP-LINK	12	338,50	R\$ 4.062,00	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	PIX-LINK	8 PORTAS	12	338,50	R\$ 4.062,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:43:44	MERCUSYS MS108	MERCUSYS MS108	12	338,50	R\$ 4.062,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	TP LINK	TP LINK	12	338,50	R\$ 4.062,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	INTELBRAS	INTELBRAS	12	338,50	R\$ 4.062,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	TP Link	TP Link	12	338,50	R\$ 4.062,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	SF 800 Q	Intelbras	12	338,50	R\$ 4.062,00	Sim
FOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	15.435.299/0001-84	28/12/2022 - 14:16:01	SF800	intelbras	12	338,00	R\$ 4.056,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:24:56	MS108	MERCUSYS/MERCUSYS	12	330,00	R\$ 3.960,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:46:41	ms108	mercusys	12	338,50	R\$ 4.062,00	Sim

0020 - HD 1TB EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 17:00:47	AHV320	Adata	20	610,00	R\$ 12.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	WDBUZG0010BBK- WD 05		20	610,23	R\$ 12.204,60	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	SEAGATE	EXTERNO	20	610,23	R\$ 12.204,60	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:44:02	KNUP KP-HD807	KNUP KP-HD807	20	610,23	R\$ 12.204,60	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	KINGSTON	KINGSTON	20	610,23	R\$ 12.204,60	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	SEAGATE	SEAGATE	20	610,23	R\$ 12.204,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Seagate	Seagate	20	610,23	R\$ 12.204,60	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	HV620S	ADATA	20	610,23	R\$ 12.204,60	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:03:54	AHV620S-1TU31-CBK	ADATA	20	610,23	R\$ 12.204,60	Sim



J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:25:53	STJL1000400 (SE309)	SEAGATE/SEAGATE	20	610,00	R\$ 12.200,00 Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:47:19	1tb	adata	20	610,23	R\$ 12.200,00 Sim
VAGNER OLIVEIRA DE ALMEIDA 88751724634	47.268.549/0001-25	29/12/2022 - 00:10:16	HD Externo Seagate 1TB	Seagate	20	450,00	R\$ 9.000,00 Sim



0021 - HD SSD 480 GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 17:01:14	PBE480GS25SSDR	Patriot	15	415,00	R\$ 6.225,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	SA400S37/480G	Kingston	15	415,89	R\$ 6.238,35	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:44:24	STROND SSD SATA 480GB S201	STROND SSD SATA 480GB S201	15	415,89	R\$ 6.238,35	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	SEAGATE	INTERNO	15	415,89	R\$ 6.238,35	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	KINGSTON	KINGSTON	15	415,89	R\$ 6.238,35	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	MASTER DRIVE	MASTER DRIVE	15	415,89	R\$ 6.238,35	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Kingstone	Kingstone	15	415,89	R\$ 6.238,35	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	SSD-C100-480G	Hikvision	15	415,89	R\$ 6.238,35	Sim
WERNETECH INFORMÁTICA LTDA	33.479.392/0001-72	28/12/2022 - 09:05:51	INDS325S480GB	Indilinx	15	415,00	R\$ 6.225,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:26:46	ASU650SS-480GT-R	ADATA/ADATA	15	415,00	R\$ 6.225,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:48:02	480gb	oxybr	15	415,89	R\$ 6.238,35	Sim
VAGNER OLIVEIRA DE ALMEIDA 88751724634	47.268.549/0001-25	29/12/2022 - 00:11:14	SSD 480GB Kingfast	Kingfast	15	415,00	R\$ 6.225,00	Sim

0022 - HD 1TB INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 17:01:33	DT01ABA100V	Toshiba	30	457,00	R\$ 13.710,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	ST1000DM010	Seagate	30	457,15	R\$ 13.714,50	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	SEAGATE	INTERNO	30	457,15	R\$ 13.714,50	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	KINGSTON	KINGSTON	30	457,15	R\$ 13.714,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	SEAGATE	SEAGATE	30	457,15	R\$ 13.714,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Seagate	Seagate	30	457,15	R\$ 13.714,50	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	ST1000DM003	Seagate	30	457,15	R\$ 13.714,50	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:05:00	ST1000DM010 1TB	SEAGATE	30	457,15	R\$ 13.714,50	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:30:01	MD10EZEX	WESTERN DIGITAL/WESTERN DIGITAL	30	455,00	R\$ 13.650,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:49:01	1tb	toshiba	30	457,15	R\$ 13.714,50	Sim
VAGNER OLIVEIRA DE ALMEIDA 88751724634	47.268.549/0001-25	29/12/2022 - 00:12:13	Seagate Barracuda ST1000DM010	Seagate	30	457,00	R\$ 13.710,00	Sim

0023 - HD Notebook 256GB SSD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	SKC600/256G	Kingston	20	450,23	R\$ 9.004,60	Sim



DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	MASTER DRIVE	SSD	20	450,23	R\$ 9.004,60	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	KINGSTON	KINGSTON	20	450,23	R\$ 9.004,60	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	SEAGATE	SEAGATE	20	450,23	R\$ 9.004,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Kingstone	Kingstone	20	450,23	R\$ 9.004,60	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	E-100	Hikvision	20	450,23	R\$ 9.004,60	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	28/12/2022 - 09:06:39	INDS325S256GB	Indilinx	20	450,00	R\$ 9.000,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:31:00	P300P256GM28	PATRIOT/PATRIOT	20	450,00	R\$ 9.000,00	Sim
VAGNER OLIVEIRA DE ALMEIDA 88751724634	47.268.549/0001-25	29/12/2022 - 00:13:03	HD Notebook 256GB SSD Kingfast	Kingfast	20	450,00	R\$ 9.000,00	Sim



0024 - Bateria de nobreak 12 volts 7 AP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	UP1270SEG	UNIPOWER	40	144,83	R\$ 5.793,20	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:44:47	GREEN 12V 7AH	GREEN 12V 7AH	40	144,83	R\$ 5.793,20	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	UNIPOWER	12V	40	144,83	R\$ 5.793,20	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	ELGIN	ELGIN	40	144,83	R\$ 5.793,20	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	POWER	POWER	40	144,83	R\$ 5.793,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Elgin	Elgin	40	144,83	R\$ 5.793,20	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	12V 7 Ah	ELGIN	40	144,83	R\$ 5.793,20	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:31:49	UP1270E	UNIPOWER/UNIPOWER	40	144,00	R\$ 5.760,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:49:35	en013	powertek	40	144,83	R\$ 5.793,20	Sim

0025 - Auto transformador de 1000va

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	0131200007	FORCE LINE	30	283,06	R\$ 8.491,80	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	FIOLUX	1010VA	30	283,06	R\$ 8.491,80	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	MULTICRAFT	MULTICRAFT	30	283,06	R\$ 8.491,80	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	KF	KF	30	283,06	R\$ 8.491,80	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Fiolux	Fiolux	30	283,06	R\$ 8.491,80	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	SLIM PREMIUM	FORCE LINE	30	283,06	R\$ 8.491,80	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:32:46	1050VA CÓDIGO 63613	HAYONIK/HAYONIK	30	280,00	R\$ 8.400,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:50:04	1050va	force line	30	283,06	R\$ 8.491,80	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	28/12/2022 - 17:25:49	1000VA	FIOLUX	30	283,06	R\$ 8.491,80	Sim

0026 - Auto transformador de 2010va

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	0131400006	FORCE LINE	30	417,50	R\$ 12.525,00	Sim



DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	FIOLUX	2000VA	30	417,50	R\$ 12.525,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	MULTICRAFT	MULTICRAFT	30	417,50	R\$ 12.525,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	KF	KF	30	417,00	R\$ 12.510,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Fiolux	Fiolux	30	417,50	R\$ 12.525,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	SLIM PREMIUM	FORCE LINE	30	417,50	R\$ 12.525,00	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:33:26	CÓDIGO 63615	HAYONIK/HAYONIK	30	410,00	R\$ 12.300,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:50:38	3000va	tr lux	30	417,50	R\$ 12.525,00	Sim



0027 - Nobreak 800 VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:25:05	800va	lacerda	10	968,58	R\$ 9.685,80	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:45:11	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137	10	968,58	R\$ 9.685,80	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	PCTOP	800VA	10	968,58	R\$ 9.685,80	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	INTELBRAS	INTELBRAS	10	968,58	R\$ 9.685,80	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	POWER	POWER	10	968,58	R\$ 9.685,80	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Intelbras]	Intelbras]	10	968,58	R\$ 9.685,80	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	ORION PREMIUM	LACERDA	10	968,58	R\$ 9.685,80	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:34:19	COMPACT XPRO 800VA CÔD. 4442	TS SHARA/TS SHARA	10	960,00	R\$ 9.600,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:51:16	ups compact xpro 800va	TS SHARA	10	968,58	R\$ 9.685,80	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	28/12/2022 - 17:26:13	800VA	SAMS	10	968,58	R\$ 9.685,80	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	28/12/2022 - 17:50:51	XPRO 4443	TSSHARA	10	900,00	R\$ 9.000,00	Sim

0028 - Estabilizador 300va

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 17:02:15	ES-300VA-M	COLETEK	15	345,00	R\$ 5.175,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:25:53	USP300S	bright	15	345,28	R\$ 5.179,20	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:45:31	TS SHARA POWEREST 300VA BIVOLT	TS SHARA POWEREST 300VA BIVOLT	15	345,28	R\$ 5.179,20	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	FORCE LINE	300VA	15	345,28	R\$ 5.179,20	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	SMS	SMS	15	345,28	R\$ 5.179,20	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	FORCE LINE	FORCE LINE	15	345,28	R\$ 5.179,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	SMS	SMS	15	345,28	R\$ 5.179,20	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	ES-500VA	Coletek	15	345,28	R\$ 5.179,20	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:35:11	POWER EST 300VA CÔDIGO 9101	TS SHARA/TS SHARA	15	345,00	R\$ 5.175,00	Sim





ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:51:52	POWEREST	ts shara	15	345,28	R\$ 5.179,20	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	28/12/2022 - 17:29:25	300VA	RAGTECH	15	345,28	R\$ 5.179,20	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	28/12/2022 - 17:50:51	POWER EST 9001	TSSHARA	15	300,00	R\$ 4.500,00	Sim

0029 - KIT Placa mãe completa com processador i3 04 GB de memória DDR3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	?CORE i3 DDR 3	INTEL	30	1.721,76	R\$ 51.652,80	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:09	ASUS	ASUS PRIE	30	1.721,76	R\$ 51.652,80	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	GOLDENTEC	GOLDENTEC	30	1.721,76	R\$ 51.652,80	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	BRAZILPC	BRAZILPC	30	1.721,76	R\$ 51.652,80	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Flash	Flash	30	1.721,76	R\$ 51.652,80	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	KIT PLACA MAE	Easy PC	30	1.721,76	R\$ 51.652,80	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:53:30	h61+ddr3 4gb +i3-2100	knup+oxybr+intel	30	1.721,76	R\$ 51.652,80	Sim

0030 - HD 256 GB SSD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 17:02:39	P210S256G25	Patriot	30	453,00	R\$ 13.590,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	GP- GSM2NE3256GNTD	Gigabyte	30	453,53	R\$ 13.605,90	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:45:50	STROND SSD SATA 256GB S201	STROND SSD SATA 256GB S201	30	453,53	R\$ 13.605,90	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	MASTER DRIVE	SSD	30	453,53	R\$ 13.605,90	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	KINGSTON	KINGSTON	30	453,53	R\$ 13.605,90	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	MASTER DRIVE	MASTER DRIVE	30	453,53	R\$ 13.605,90	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Husky	Husky	30	453,53	R\$ 13.605,90	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	E-100	Hikvision	30	453,53	R\$ 13.605,90	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	28/12/2022 - 09:07:08	INDS325S256GB	Indilinx	30	453,00	R\$ 13.590,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:06:40	P300p256gm28	PATRIOT	30	453,53	R\$ 13.605,90	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:36:26	RD0090002002K10	SOYO/SOYO	30	450,00	R\$ 13.500,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:54:19	256gb	hikvision	30	453,53	R\$ 13.605,90	Sim
VAGNER OLIVEIRA DE ALMEIDA 88751724634	47.268.549/0001-25	29/12/2022 - 00:13:50	HD 256 GB SSD Kingfast	Kingfast	30	453,00	R\$ 13.590,00	Sim

0031 - Monitorled 18,5plaoc

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.	17.828.413/0001-61	20/12/2022 - 16:03:13	193V5LHSB2	PHILIPIS	20	1.082,81	R\$ 21.656,20	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	21/12/2022 - 17:03:09	TRS-HK19WY	BRAZILPC / TRONOS	20	1.080,00	R\$ 21.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	E970SWHNL	AOC	20	1.082,92	R\$ 21.658,40	Sim





DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	AOC	AOC	20	1.082,92	R\$ 21.658,40	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	27/12/2022 - 09:49:13	MONITOR PCTOP 18,5" MLP185HDMI	PCTOP	20	1.082,92	R\$ 21.658,40	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	HQ	HQ	20	1.082,92	R\$ 21.658,40	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	HQ	HQ	20	1.082,92	R\$ 21.658,40	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	27/12/2022 - 16:07:50	HQ/ HQ 19.5 HQ-LED	HQ	20	1.049,00	R\$ 20.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	HQ	HQ	20	1.082,92	R\$ 21.658,40	Sim
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	27/12/2022 - 18:11:13	BM19X5HVW	BLUECASE/BLUEVIX	20	1.082,00	R\$ 21.640,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	M1P185HDMI	Pctop	20	1.082,92	R\$ 21.658,40	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:08:28	20E1H	AOC	20	1.082,92	R\$ 21.658,40	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:37:26	E950SWN	AOC	20	1.080,00	R\$ 21.600,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:55:03	19"	mnbox	20	1.082,92	R\$ 21.658,40	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	28/12/2022 - 15:47:32	BPC	BRAZIL PC	20	1.082,00	R\$ 21.640,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	28/12/2022 - 17:30:09	E195 18 P	CONCORDIA	20	1.082,92	R\$ 21.658,40	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	29/12/2022 - 08:15:25	VXPRO	VXPRO	20	1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim

0032 - Computador completo core i5 com Sistemaoperacional windows, pacote office. , memória RAM de 4 GB, HD 480GB SSD monitor Tela de 18,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.	17.828.413/0001-61	20/12/2022 - 16:03:13	GO	EASYPC	23	4.372,34	R\$ 100.563,82	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:23:27	Core i5	brx	23	4.372,78	R\$ 100.573,94	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	LENOVO	LENOVO	23	4.372,78	R\$ 100.573,94	Sim
Teczap Comércio e Distribuição Ltda	08.619.872/0001-44	27/12/2022 - 10:35:29	TZ SUPER	TECZAP	23	5.000,00	R\$ 115.000,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	HQ	HQ	23	4.372,78	R\$ 100.573,94	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	ASUS	ASUS	23	4.372,78	R\$ 100.573,94	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Flash	Flash	23	4.372,00	R\$ 100.556,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	DESKTOP	BRX	23	4.372,78	R\$ 100.573,94	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:10:06	BUSINESS B500 QUAD CORE	WORKSTATION	23	4.372,78	R\$ 100.573,94	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:55:46	CORPORATIVO 01	BRASIL PC I5	23	4.372,78	R\$ 100.573,94	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	28/12/2022 - 15:48:48	I5	BRAZIL PC	23	4.372,00	R\$ 100.556,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	29/12/2022 - 08:16:19	JAB UPD- I5PRO	JAB	23	3.500,00	R\$ 80.500,00	Sim

0033 - Computador completo core i5 com Sistemaoperacional windows, pacote office. , memória RAM de 4 GB, HD 480GB SSD monitor Tela de 18,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.	17.828.413/0001-61	20/12/2022 - 16:03:13	GO	EASYPC	7	4.372,34	R\$ 30.606,38	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:23:48	Core i5	brx	7	4.372,70	R\$ 30.608,90	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	7	LENOVO	7	4.372,78	R\$ 30.609,46	Sim



Tezcap Comércio e Distribuição Ltda	08.619.872/0001-44	27/12/2022 - 10:35:56	TZ SUPER	TECZAP	7	5.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	HQ	HQ	7	4.372,78	R\$ 30.609,46	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	ASUS	ASUS	7	4.372,78	R\$ 30.609,46	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Flash	Flash	7	4.372,78	R\$ 30.609,46	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	DESKTOP	BRX	7	4.372,78	R\$ 30.609,46	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:14:57	BUSINESS B500 QUAD CORE	WORKSTATION	7	4.372,78	R\$ 30.609,46	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:56:19	CORPORATIVO 01	BRASIL PC I5	7	4.372,78	R\$ 30.609,46	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	28/12/2022 - 15:49:15	I5	BRAZIL PC	7	4.372,00	R\$ 30.604,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	29/12/2022 - 08:16:47	JAB UPD- I5PRO	JAB	7	2.500,00	R\$ 17.500,00	Sim



0034 - Computador completo core i3 pacote officen,, 4GB Ram, 480 GB SSD, com tela Monitor de 18,5pl.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.	17.828.413/0001-61	20/12/2022 - 16:03:13	GO	EASYPC	20	3.636,86	R\$ 72.737,20	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:24:14	Core i3	brx	20	3.637,23	R\$ 72.744,60	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	20	LENOVO	20	3.637,23	R\$ 72.744,60	Sim
Tezcap Comércio e Distribuição Ltda	08.619.872/0001-44	27/12/2022 - 10:36:28	TZ SUPER	TECZAP	20	5.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	HQ	HQ	20	3.637,23	R\$ 72.744,60	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	ASUS	ASUS	20	3.637,23	R\$ 72.744,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Flash	Flash	20	3.637,23	R\$ 72.744,60	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	DESKTOP	BRX	20	3.637,23	R\$ 72.744,60	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:16:31	BUSINESS B300 DUAL CORE I3	WORKSTATION	20	3.273,77	R\$ 65.475,40	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:56:53	CORPORATIVO 01	BRASIL PC I3	20	3.637,23	R\$ 72.744,60	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	28/12/2022 - 15:49:57	I3	BRAZIL PC	20	3.637,00	R\$ 72.740,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	28/12/2022 - 17:31:08	I3 10100	PC FORT	20	3.637,23	R\$ 72.744,60	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	29/12/2022 - 08:17:06	JAB UPD- I3PRO	JAB	20	2.500,00	R\$ 50.000,00	Sim

0035 - Notebook 15.6-r brintelcore i3 4GB Ram, 480GB SSD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.	17.828.413/0001-61	20/12/2022 - 16:03:13	ASPIRE 3	ACER	10	4.792,65	R\$ 47.926,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	NP550XDA-KV3BR	SAMSUNG	10	4.793,00	R\$ 47.930,00	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	25/12/2022 - 21:33:35	3i	LENOVO	10	4.700,00	R\$ 47.000,00	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	10	MULTILASER	10	4.793,13	R\$ 47.931,30	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	27/12/2022 - 09:50:35	Notebook Lenovo Ideapad 3i	LENOVO	10	4.793,13	R\$ 47.931,30	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	ACER	ACER	10	4.793,13	R\$ 47.931,30	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	LENOVO	LENOVO	10	4.793,13	R\$ 47.931,30	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	27/12/2022 - 16:07:50	ACER/ A315-58-32UT	ACER	10	4.790,00	R\$ 47.900,00	Sim





G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Acer	Acer	10	4.793,13	R\$ 47.930,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	BOOK	SAMSUNG	10	4.793,13	R\$ 47.931,30	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:17:33	A315-56-33QA	ACER	10	4.793,13	R\$ 47.931,30	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:39:01	A315-56-33QA PN:NX.HV1AL.00Q	ACER/ACER	10	4.793,00	R\$ 47.930,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	28/12/2022 - 17:31:32	IDEAPAD 3 5LT6 INTEL CORE I3	LENOVO	10	4.793,13	R\$ 47.931,30	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	28/12/2022 - 17:50:51	book/apire	SAMSUNG/ACER	10	4.700,00	R\$ 47.000,00	Sim
RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	42.689.838/0001-84	29/12/2022 - 06:27:50	X515JA	ASUS	10	4.793,00	R\$ 47.930,00	Sim

0036 - Notebook 15.6-r brintelcore i5 4gb ram 480 GB SSD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.	17.828.413/0001-61	20/12/2022 - 16:03:13	UB530	ULTRA	10	5.474,28	R\$ 54.742,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	23/12/2022 - 17:25:02	A315-54K-559K	ACER	10	5.474,83	R\$ 54.748,30	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	25/12/2022 - 21:33:52	3i	LENOVO	10	5.400,00	R\$ 54.000,00	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	10	MULTILASER	10	5.474,83	R\$ 54.748,30	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	27/12/2022 - 09:56:20	Notebook Lenovo Ideapad 3i	LENOVO	10	5.474,83	R\$ 54.748,30	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	ACER	ACER	10	5.474,83	R\$ 54.748,30	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	LENOVO	LENOVO	10	5.474,83	R\$ 54.748,30	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	27/12/2022 - 16:07:50	ACER/ A315-58-563G	ACER	10	5.470,00	R\$ 54.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Acer	Acer	10	5.474,83	R\$ 54.748,30	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	BOOK	SAMSUNG	10	5.474,83	R\$ 54.748,30	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/12/2022 - 12:18:48	A515-54-76NA	ACER	10	5.474,83	R\$ 54.748,30	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	28/12/2022 - 15:51:43	EXBOOK EVRNBI5B848W - 2021	EVEREX	10	5.474,00	R\$ 54.740,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	28/12/2022 - 17:32:38	3A315 INTEL CORE	ACE ASPIRE	10	5.474,83	R\$ 54.748,30	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	28/12/2022 - 17:50:51	book/apire	SAMSUNG/ACER	10	5.400,00	R\$ 54.000,00	Sim
RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	42.689.838/0001-84	29/12/2022 - 06:27:53	S515JA	ASUS	10	5.474,00	R\$ 54.740,00	Sim

0037 - Impressora Laser multifuncional Monocromática TONER (aprox. 12.000 páginas).possui capacidade de até 250 folhas na bandeja padrão, 50 folhas na bandeja multiuso e 70 folhas no ADF inpreção de 42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.	17.828.413/0001-61	20/12/2022 - 16:03:13	M428FDW	HP	10	5.326,86	R\$ 53.268,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:22:10	DCP-L 5652	BROTHER	10	5.327,00	R\$ 53.270,00	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	10	BROTHER	10	5.327,40	R\$ 53.274,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	27/12/2022 - 09:57:38	Multifuncional HP 4103	HP	10	5.327,40	R\$ 53.274,00	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	EPSON	EPSON	10	5.327,40	R\$ 53.274,00	Sim



I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	BROTHER	BROTHER	10	5.327,40	R\$ 53.274,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Brother	Brother	10	5.327,40	R\$ 53.274,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	Laser L5652DN	Brother	10	5.327,40	R\$ 53.274,00	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	28/12/2022 - 15:52:23	HL - L5102DW	BROTHER	10	5.327,00	R\$ 53.270,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	28/12/2022 - 17:21:49	DCP-L5652DN	BROTHER	10	5.327,00	R\$ 53.270,00	Sim
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	28/12/2022 - 17:32:04	M428FDW	HP	10	5.327,00	R\$ 53.270,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	28/12/2022 - 17:33:02	5652	BROTHER	10	5.327,40	R\$ 53.274,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	28/12/2022 - 17:50:51	BM5100DW	PANTUM	10	4.000,00	R\$ 40.000,00	Sim



0038 - Copiadora Multifuncional, Desempenho De Alta Velocidade Com Resultados Profissionais Alta Velocidade De Impressão De Até 40 Ppm (Páginas Por Minuto) Duplex Automático A Digitalização E Cópia Automática Em Ambos Os Lados Do Papel (Duplex), Cartucho de TN capacidade p/15k.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:22:46	DCP-L 5652	brother	10	5.015,83	R\$ 50.158,30	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	10	BROTHER	10	5.015,83	R\$ 50.158,30	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	27/12/2022 - 09:58:46	Multifuncional HP 4103	HP	10	5.015,83	R\$ 50.158,30	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	EPSON	EPSON	10	5.015,83	R\$ 50.158,30	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	BROTHER	BROTHER	10	5.015,83	R\$ 50.158,30	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Brother	Brother	10	5.015,83	R\$ 50.158,30	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	M432FDN	HP	10	5.015,83	R\$ 50.158,30	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:58:05	4103FDN	hp	10	5.015,83	R\$ 50.158,30	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	28/12/2022 - 16:11:11	BM5100 + TONER EXTRA	PANTUM	10	5.327,40	R\$ 53.274,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	28/12/2022 - 17:22:12	DCP-L5652DN	BROTHER	10	5.015,00	R\$ 50.150,00	Sim
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	28/12/2022 - 17:42:00	M432FDN	HP	10	5.015,00	R\$ 50.150,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	28/12/2022 - 17:50:51	BM5100DW	PANTUM	10	4.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

0039 - Impressora multifuncional colorida tanque de tinta ecotank original do fabricante inpreção via usb e wifi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.	17.828.413/0001-61	20/12/2022 - 16:03:13	L3250	EPSON	15	2.099,46	R\$ 31.491,90	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:21:32	EcoTank L3250	EPSON	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	26/12/2022 - 16:46:13	CANON MEGA TANK G3110	CANON MEGA TANK G3110	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	15	EPSON	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	27/12/2022 - 10:00:05	Multifuncional HP Smart Tank 517	HP	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	EPSON	EPSON	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim



I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	EPSON	EPSON	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	27/12/2022 - 16:07:50	CANON/ G3110	CANON	15	1.985,00	R\$ 29.775,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Epson	Epson	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	L3250	EPSON	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:44:02	ECOTANK L3250	EPSON/EPSON	15	2.099,00	R\$ 31.485,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	28/12/2022 - 14:58:40	g3110	canon	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	28/12/2022 - 15:53:20	M6559NW	PANTUM	15	2.099,00	R\$ 31.485,00	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	28/12/2022 - 16:12:50	2774	HP	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	28/12/2022 - 17:22:47	DCP-T420W	BROTHER	15	2.099,00	R\$ 31.485,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	28/12/2022 - 17:33:25	ECOTANKL3210	EPSON/	15	2.099,67	R\$ 31.495,05	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	28/12/2022 - 17:50:51	ECOTANK L121	EPSON	15	1.800,00	R\$ 27.000,00	Sim



0040 - Impressora multifuncional laser scanner automático, 30pg por mun.Toner para 6,400 cp. M2070

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.	17.828.413/0001-61	20/12/2022 - 16:03:13	135A	HP	15	3.958,27	R\$ 59.374,05	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:20:47	m320	ricoh	15	3.958,67	R\$ 59.380,05	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	28/12/2022 - 17:09:10	15	SAMSUNG	15	3.958,67	R\$ 59.380,05	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	27/12/2022 - 10:01:51	Multifuncional Xerox B225	Xerox	15	3.958,67	R\$ 59.380,05	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	EPSON	EPSON	15	3.958,67	R\$ 59.380,05	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	SAMSUNG	SAMSUNG	15	3.958,67	R\$ 59.380,05	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Epson	Epson	15	3.958,67	R\$ 59.380,05	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	M428FDW	HP	15	3.958,67	R\$ 59.380,05	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:45:00	HL-L2360DN	BROTHER/BROTHER	15	3.950,00	R\$ 59.250,00	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	28/12/2022 - 15:54:07	MFP135a	HP	15	3.958,00	R\$ 59.370,00	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	28/12/2022 - 16:15:23	M7105DW + TONER EXTRA	PANTUM	15	3.958,60	R\$ 59.379,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	28/12/2022 - 17:23:08	DCP-B3575DW	BROTHER	15	3.958,00	R\$ 59.370,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	28/12/2022 - 17:50:51	M7105DW	PANTUM	15	3.500,00	R\$ 52.500,00	Sim

0041 - Impressora laserjet 20pg por min. TN p/1500. M2000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:19:50	3020	xerox	15	1.394,13	R\$ 20.911,95	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	28/12/2022 - 17:09:10	15	SAMSUNG	15	1.394,13	R\$ 20.911,95	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	27/12/2022 - 10:02:58	Impressora Elgin Pantum P2500	ELGIN	15	1.394,13	R\$ 20.911,95	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	EPSON	EPSON	15	1.394,13	R\$ 20.911,95	Sim



I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	SAMSUNG	SAMSUNG	15	1.394,13	R\$ 20.911,95	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Brother	Brother	15	1.394,13	R\$ 20.911,95	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	Phaser 3020	Xerox	15	1.394,13	R\$ 20.911,95	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:46:14	PANTUM P2509W	ELGIN/ELGIN	15	1.394,00	R\$ 20.910,00	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	28/12/2022 - 16:18:40	P2509W	PANTUM	15	1.394,10	R\$ 20.911,50	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	28/12/2022 - 17:23:41	HL-1202	BROTHER	15	1.394,00	R\$ 20.910,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	28/12/2022 - 17:50:51	P2509W	PANTUM	15	1.300,00	R\$ 19.500,00	Sim



0042 - Scanner smart office fi-7160 PLUSTEK, Alimentador Automático A4 / Ofício para 100 documentos, Velocidade de 50ppm / 80ipm (frente e verso), Documentos Longos até 1.27 metros, Ciclo diário de 5.000 digitalizações, Detector ultrasonico de dupla alimentação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	27/12/2022 - 01:18:57	fi-7160	fujitsu	2	5.530,00	R\$ 11.060,00	Sim
DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	26/12/2022 - 17:09:10	2	FUSITSU	2	5.530,55	R\$ 11.061,10	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	27/12/2022 - 10:03:45	SCANNER CANON DR-M160II	Canon	2	5.530,55	R\$ 11.061,10	Sim
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	27/12/2022 - 14:59:19	EPSON	EPSON	2	5.530,55	R\$ 11.061,10	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2022 - 15:27:59	FUJITSU	FUJITSU	2	5.530,55	R\$ 11.061,10	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	27/12/2022 - 17:09:23	Canon	Canon	2	5.530,55	R\$ 11.061,10	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	28/12/2022 - 08:27:13	FI-7160	FUJITSU	2	5.530,55	R\$ 11.061,10	Sim
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	28/12/2022 - 14:47:09	FI-8150	FUJITSU/FUJITSU	2	5.530,00	R\$ 11.060,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Tezcap Comércio e Distribuição Ltda	08.619.872/0001-44	60 dias
CONTIGO SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	90 dias
FOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	15.435.299/0001-84	120 dias
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	090 dias
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	60 dias
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	60 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	60 dias
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	60 dias
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	60 dias
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	90 dias
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	90 dias
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	60 dias
J M BARROS NETO	63.574.875/0001-17	60 dias
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	60 dias
I C H C NASCIMENTO EIRELI	33.378.702/0001-62	60 dias
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.	17.828.413/0001-61	90 dias
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	120 dias
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	60 dias
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	60 dias
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	60 dias
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	60 dias
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	120 dias



DENILSON C DE CARVALHO EIRELI	28.723.142/0001-04	60 dias
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	60 dias
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	60 dias
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	60 dias
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	60 dias
VAGNER OLIVEIRA DE ALMEIDA 88751724634	47.268.549/0001-25	90 dias
RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	42.689.838/0001-84	60 dias



Fornecedores divulgados.

FAÚSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoeiro

DIANA ALVES DA SILVA

Apoio

IRAMAR RAMOS VERAS

Apoio

